

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olen tarkastanut Paistinkääntäjät ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon pöytäkirjat tilikaudelta 1.1.-31.12.2018, vuosikokouksen valitsemana toiminnantarkastajana. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus on suoritettu yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.

Käsitykseni mukaan olen saanut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

Toiminnantarkastuslausunto

Yhdistyksen toimintaan kuuluu keskusjärjestön lisäksi yksitoista alueellista voutikuntaa, jotka kaikki ovat rekisteröityneitä yhdistyksiä. Aluevoutikuntien kirjanpito on erillään Paistinkääntäjät ry:n kirjanpidosta, eikä niitä ole yhdistetty tilinpäätökseen. Aluevoutikuntien toiminta ei ole kuulunut tämän toiminnantarkastuksen piiriin.

Tarkastuksen perusteella totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää tiedot yhdistyksen tuotoista, menoista ja varoista sekä tiedot oman pääoman ja velkojen määristä.

Vuoden 2018 tilinpäätöksen mukaan kauden ylijäämä on 10.925,30 euroa. Taseen loppusumma on 251.910,67 euroa.

Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Lahdessa 14.6.2019


Juhani Kaapu

Chancelier Honoraire de Finlande